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Oświęcim, 21/12/2019

Statystyka medalowa Wszystkie konkurencje

Mężczyzn Kobiet Wszystkie
Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Złoty SrebrnyBrązowy Razem

16 lat i starsi

1. Unia Oświęcim 01006 POL 8 5 5 8 3 1 16 8 6 30
2. Gryf Dębica 02308 POL - 2 - 4 4 1 4 6 1 11
3. G-8 Bielany Warszawa 05114 POL 4 4 1 - - - 4 4 1 9
4. Sinnet Club Warszawa 00214 POL - - - 1 1 2 1 1 2 4
5. Aquarius Myślenice 00506 POL - - - 1 1 - 1 1 - 2
6. STP Nowy Sącz 01406 POL 1 - - - - - 1 - - 1

 Wisła Kraków 01806 POL 1 - - - - - 1 - - 1
 Grupa 5Styl Warszawa 11614 POL 1 - - - - - 1 - - 1
 Junior Kluczbork 00307 POL - - - 1 - - 1 - - 1

10. Orlik Przeworsk 02808 POL - 2 1 - - - - 2 1 3
 Fregata Kolbuszowa 02608 POL - - - - 2 1 - 2 1 3

12. Delfin Cieszyn 01511 POL - 1 - - - - - 1 - 1
 UKP Ruda Śląska 01411 POL - 1 - - - - - 1 - 1
 Manta Kochłowice Ruda Śl. 04711 POL - - - - 1 - - 1 - 1

15. SMS Victoria Racibórz 01311 POL - - - - - 2 - - 2 2
 Huragan Sosnowiec 03211 POL - - - - - 2 - - 2 2

17. Korona Kraków 00306 POL - - 1 - - - - - 1 1
 Jasień Sucha Besk. 02706 POL - - 1 - - - - - 1 1

15 lat

1. Unia Oświęcim 01006 POL 11 5 4 14 7 8 25 12 12 49
2. Wisła Puławy 00603 POL 2 1 1 - - - 2 1 1 4
3. UKS 190 Łódź 01605 POL 1 4 3 - - - 1 4 3 8
4. RMKS Rybnik 01911 POL 1 1 1 - - - 1 1 1 3
5. Limanowa-swim 03206 POL - - - 1 1 - 1 1 - 2
6. Swim2Win Krosno 02708 POL - 2 - - - - - 2 - 2

 Salwator Kraków 03406 POL - - - - 2 - - 2 - 2
 SMS Galicja Kraków 03606 POL - - - - 2 - - 2 - 2

9. Delfin Gdynia 01910 POL - - - - 1 1 - 1 1 2
 Lublinianka Lublin 01103 POL - 1 1 - - - - 1 1 2
 UKP Ruda Śląska 01411 POL - - - - 1 1 - 1 1 2

12. Fregata Głogów Młp. 03008 POL - 1 - - - - - 1 - 1
 Polonia Warszawa 09514 POL - - - - 1 - - 1 - 1

14. Gryf Dębica 02308 POL - - 3 - - - - - 3 3
15. Korona Kraków 00306 POL - - - - - 1 - - 1 1

 Huragan Sosnowiec 03211 POL - - 1 - - - - - 1 1
 Orka Częstochowa 06011 POL - - - - - 1 - - 1 1
 Wodnik Siemianowice Śl. 01711 POL - - 1 - - - - - 1 1

14 lat

1. Piątka Chorzów 03611 POL 1 2 - 2 2 - 3 4 - 7
2. Lublinianka Lublin 01103 POL - - - 3 1 - 3 1 - 4
3. SMS Galicja Kraków 03606 POL 3 - - - - - 3 - - 3

 Delfin Tarnów 04706 POL - - - 3 - - 3 - - 3
5. Unia Oświęcim 01006 POL - - - 2 4 3 2 4 3 9
6. UKP Ruda Śląska 01411 POL 2 1 3 - - - 2 1 3 6
7. Delfin Cieszyn 01511 POL 2 1 - - - - 2 1 - 3

 UKS SP 8 Chrzanów 00706 POL - - - 2 1 - 2 1 - 3
9. Delfin Gdynia 01910 POL 2 - - - - - 2 - - 2

 MKP Szczecin 00116 POL 2 - - - - - 2 - - 2
11. Swim2Win Krosno 02708 POL - - - 1 2 - 1 2 - 3
12. Wodnik 29 Tychy 06611 POL - - - 1 - 2 1 - 2 3

 Aquatica Pawłowice 01211 POL 1 - 2 - - - 1 - 2 3
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14. BOSiR Brzesko 01506 POL - - - 1 - 1 1 - 1 2
 Park Wodny Tarn. Góry 01011 POL 1 - 1 - - - 1 - 1 2

16. Janosik Bielsko-Biała 07411 POL 1 - - - - - 1 - - 1
17. MMKS Kędzierzyn-Koźle 00207 POL - 5 - - - - - 5 - 5
18. Górnik Radlin 00211 POL - 1 - - 1 - - 2 - 2
19. Manta Kochłowice Ruda Śl. 04711 POL - - - - 1 3 - 1 3 4
20. Aquarius Lesko 02908 POL - 1 2 - - - - 1 2 3

 Płetwal Zakopane 04206 POL - - - - 1 2 - 1 2 3
22. Victoria Kozy 03411 POL - - - - 1 1 - 1 1 2

 KPS Ostrava KPSOS CZE - 1 1 - - - - 1 1 2
24. Wisła Puławy 00603 POL - - - - 1 - - 1 - 1

 Jedynka Łódź 01105 POL - 1 - - - - - 1 - 1
 Aqua Team Mikołów 07111 POL - 1 - - - - - 1 - 1

27. Korona Kraków 00306 POL - - 1 - - - - - 1 1
 Hobby Sport Kietrz 01207 POL - - 1 - - - - - 1 1
 Wodnik-29 Katowice 03311 POL - - - - - 1 - - 1 1
 5 plus 1 Opole 00907 POL - - 1 - - - - - 1 1
 Jasień Sucha Besk. 02706 POL - - 1 - - - - - 1 1
 Ondraszek Bielsko Biała 04411 POL - - - - - 1 - - 1 1
 AZS Politechnika Łódzka 03805 POL - - - - - 1 - - 1 1

13 lat

1. Solne Miasto Wieliczka 03506 POL - 1 1 7 3 1 7 4 2 13
2. Gryf Dębica 02308 POL 6 5 3 - - - 6 5 3 14
3. KPS Ostrava KPSOS CZE 6 - - - - - 6 - - 6
4. Omega Olkusz 03306 POL - - - 4 - 4 4 - 4 8
5. Wisła Puławy 00603 POL - - - 2 - - 2 - - 2

 Meduza Pajęczno 00805 POL 2 - - - - - 2 - - 2
7. Ósemka Oświęcim 00806 POL - 1 4 1 3 1 1 4 5 10
8. UKS 190 Łódź 01605 POL - - - 1 2 - 1 2 - 3
9. CSiR MOS Dąbrowa Grn. 02711 POL 1 - - - - - 1 - - 1

10. Aquatica Pawłowice 01211 POL - 6 1 - - - - 6 1 7
11. Delfin Krapkowice 01607 POL - - - - 2 2 - 2 2 4
12. Juvenia Wrocław 00101 POL - - - - 2 - - 2 - 2
13. CKiS Skawina 00606 POL - - - - 1 3 - 1 3 4
14. Jedynka Ożarów Maz. 01014 POL - 1 1 - - 1 - 1 2 3
15. Jasień Sucha Besk. 02706 POL - - - - 1 1 - 1 1 2
16. MOSM Tychy 00411 POL - - - - 1 - - 1 - 1

 Fregata Kolbuszowa 02608 POL - 1 - - - - - 1 - 1
18. Aquarius Lesko 02908 POL - - 3 - - - - - 3 3
19. MMKS Kędzierzyn-Koźle 00207 POL - - 1 - - 1 - - 2 2
20. Juvenia Białystok 00309 POL - - - - - 1 - - 1 1

 Lublinianka Lublin 01103 POL - - 1 - - - - - 1 1

12 lat

1. Fala Niepołomice 02806 POL - 1 - 5 - - 5 1 - 6
2. Dragon Będzin 06711 POL 4 2 - - 1 1 4 3 1 8
3. Aligator Gorzyce 04311 POL 4 2 1 - - - 4 2 1 7
4. Fala Kraśnik 00103 POL - - - 3 1 - 3 1 - 4
5. Fregata Kolbuszowa 02608 POL 2 1 - - - - 2 1 - 3

 Omega Olkusz 03306 POL - - - 2 1 - 2 1 - 3
7. 5 plus 1 Opole 00907 POL - - - 1 2 - 1 2 - 3
8. Pałac Młodzieży Katowice 00811 POL 1 1 3 - - - 1 1 3 5
9. Ósemka Oświęcim 00806 POL 1 1 1 - - - 1 1 1 3

10. Gryf Dębica 02308 POL - - - 1 - 2 1 - 2 3
11. Start Opole 01407 POL - - - 1 - 1 1 - 1 2
12. Park Wodny Tarn. Góry 01011 POL 1 - - - - - 1 - - 1
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13. SMS Galicja Kraków 03606 POL - - - - 4 1 - 4 1 5
14. Korona Kraków 00306 POL - 3 - - - - - 3 - 3
15. Manta Kochłowice Ruda Śl. 04711 POL - - - - 2 1 - 2 1 3
16. Delfin Krapkowice 01607 POL - 1 2 - - - - 1 2 3

 Lublinianka Lublin 01103 POL - - - - 1 2 - 1 2 3
 Ondraszek Bielsko Biała 04411 POL - 1 2 - - - - 1 2 3

19. Salwator Kraków 03406 POL - - - - 1 - - 1 - 1
20. Barakuda Mińsk Maz. 07114 POL - - - - - 2 - - 2 2

 MOSM Tychy 00411 POL - - 2 - - - - - 2 2
22. Juvenia Wrocław 00101 POL - - 1 - - - - - 1 1

 Meduza Pajęczno 00805 POL - - 1 - - - - - 1 1
 Huragan Sosnowiec 03211 POL - - - - - 1 - - 1 1
 Aquatica Pawłowice 01211 POL - - - - - 1 - - 1 1
 Delfin Tarnów 04706 POL - - - - - 1 - - 1 1

11 lat

1. Dragon Będzin 06711 POL 3 3 2 1 - 2 4 3 4 11
2. Swim2Win Krosno 02708 POL 2 - - 2 - 1 4 - 1 5
3. Sikret Gliwice 06911 POL - - - 3 1 - 3 1 - 4
4. Górnik Radlin 00211 POL 2 2 - - - - 2 2 - 4

 Manta Kochłowice Ruda Śl. 04711 POL - - - 2 2 - 2 2 - 4
6. Salmo Żory 02811 POL 2 - - - - - 2 - - 2
7. 5 plus 1 Opole 00907 POL - - - 1 3 1 1 3 1 5
8. KPS Ostrava KPSOS CZE 1 3 - - - - 1 3 - 4
9. Omega Olkusz 03306 POL 1 2 1 - - - 1 2 1 4

10. Jasień Sucha Besk. 02706 POL - - - 1 1 - 1 1 - 2
11. Wodnik-29 Katowice 03311 POL 1 - 1 - - 3 1 - 4 5

 Ósemka Oświęcim 00806 POL 1 - 4 - - - 1 - 4 5
13. Juvenia Wrocław 00101 POL - - - 1 - 2 1 - 2 3
14. Fala Niepołomice 02806 POL - - - 1 - 1 1 - 1 2
15. CSiR MOS Dąbrowa Grn. 02711 POL - - - 1 - - 1 - - 1
16. CKiS Skawina 00606 POL - - - - 2 1 - 2 1 3

 Huragan Sosnowiec 03211 POL - 2 1 - - - - 2 1 3
 Jedynka Zabrze 03011 POL - - - - 2 1 - 2 1 3

19. Górnik Sosnowiec 02111 POL - - - - 1 - - 1 - 1
 Park Wodny Tarn. Góry 01011 POL - 1 - - - - - 1 - 1
 Lublinianka Lublin 01103 POL - - - - 1 - - 1 - 1

22. Delfin Krapkowice 01607 POL - - 3 - - - - - 3 3
23. Jedność 32 Przyszowice 04911 POL - - 1 - - - - - 1 1

 Sokół-Mościce Tarnów 03806 POL - - - - - 1 - - 1 1

10 lat

1. Victoria Zawiercie 04611 POL 5 - 1 - - - 5 - 1 6
2. Górnik Sosnowiec 02111 POL - - - 3 3 2 3 3 2 8
3. Sokół-Mościce Tarnów 03806 POL - - - 2 1 1 2 1 1 4
4. Jedynka Łódź 01105 POL 2 - 1 - - - 2 - 1 3
5. Jedność 32 Przyszowice 04911 POL 1 5 1 - - - 1 5 1 7
6. MMKS Kędzierzyn-Koźle 00207 POL - - - 1 2 - 1 2 - 3
7. Manta Kochłowice Ruda Śl. 04711 POL - - - 1 - 2 1 - 2 3
8. Górnik Radlin 00211 POL - - - 1 - 1 1 - 1 2
9. Park Wodny Tarn. Góry 01011 POL - 2 2 - - - - 2 2 4

10. Aquatica Pawłowice 01211 POL - - - - 2 - - 2 - 2
11. Delfin Krapkowice 01607 POL - 1 - - - - - 1 - 1
12. Limanowa-swim 03206 POL - - 1 - - - - - 1 1

 STP Nowy Sącz 01406 POL - - - - - 1 - - 1 1
 Start Opole 01407 POL - - - - - 1 - - 1 1
 Fregata Głogów Młp. 03008 POL - - 1 - - - - - 1 1
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 Ósemka Oświęcim 00806 POL - - 1 - - - - - 1 1

11 lat i starsi

1. Unia Oświęcim 01006 POL 1 - 1 1 - - 2 - 1 3
2. Solne Miasto Wieliczka 03506 POL - - - - 1 - - 1 - 1

 G-8 Bielany Warszawa 05114 POL - 1 - - - - - 1 - 1
4. Gryf Dębica 02308 POL - - - - - 1 - - 1 1

Zawodnicy Start Oświęcim

1. Start Oświęcim STAOS POL 1 1 1 - - - 1 1 1 3
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